L) bodenschatz

Working Kit avec cartouche adhésif a 50ml, BA40XX612

Série Accessoires universels
Type Accessoires universels
Richner-No. 7854558
ﬁli”'tas'TroeSCh 4133 532.000.000
Team No. 511088.000.000

Description du produit

Adesio Working Kit avec cartouche a 50ml Adhésif a 2 composants A+B SikaFast-555
LO5 P6 Mélangeur statig P20 Chiffons nettoyage surface Durcissement rapide pour la
liaison structurelle Temps ouvert 5 minutes, temps de réparation 15 min

Image du produit Dessins techniques

Instructions de soins

Consulter notre site Internet bodenschatz.ch/fr-ch/service/conseils-generaux-de-
nettoyage/
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Pieces détachées et accessoires

BA40XX601
BA40XX602
BA40XX603
BA40XX605
BA40XX611
BA40XX614
BA40XX618

Lunettes protection travail

Gants de protection

Proces-verbale de collage

Chiffon de nettoyage surface
Adhésif SikaFast cartouche 50 ml
Mélangeur statique cartouche 50ml
Pistolet cartouche 50 ml
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